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Kan du ikke skrive ut PDF? Prøv disse hurtigreparasjonene

 Can T Print Pdf Try These Quick Fixes 

Ikke bekymre deg hvis PDF ikke blir skrevet ut på Adobe. Følg denne veiledningen for å feilsøke problemet ditt enkelt og raskt. Skriv ut PDF-en med en gang. 













Lag Pdf






Prøv Instrumentet Vårt For Å Eliminere Problemer


Velg Operativsystemet
Windows 10
Windows 8
Windows 7
Windows Vista
Windows XP
macOS Big Sur
Ubuntu
Debian
Fedora
CentOS
Arch Linux
Linux Mint
FreeBSD
OpenSUSE
Manjaro


Velg Et Projeksjonsprogram (Valgfritt)
-
Python
JavaScript
Java
C#
C++
Ruby
Swift
PHP
Go
TypeScript
Kotlin
Rust
Scala
Perl





Beskriv Problemet Ditt









Få Svar 


Send Meg Via E -Post 

Vis På Nettstedet 














 
 

'>Det kan være veldig frustrerende hvis du kan ikke skrive ut PDF-filene dine på Adobe. Ingen feilmeldinger; hver gang du klikker på Skriv ut på Adobe, blir det bare ikke skrevet ut i det hele tatt. Ikke bekymre deg. Denne guiden vil hjelpe deg med å løse dette problemet trinn for trinn. Les videre for å finne ut hvordan ...
 
 


 
Før vi drar ...
Problemene med skriveren, PDF-filene og Adobe-programvaren kan føre til at du ikke kan skrive ut en PDF-fil. Første ting først, finne ut at problemet skyldes skriveren, PDF-filen eller Adobe-programvaren .
	Prøv å skrive ut dette innlegget du ser på.Hvis du ser på denne artikkelen i en nettleser som Chrome og Microsoft Edge, klikker du på ikonet med tre prikker og velger Skrive ut . 
  til) Hvis du kan ikke skriv ut denne siden heller, sannsynligvis er det noen problemer med skriveren din, følg til  feilsøke problemer med skriveren  .
 
 
 
 b) Hvis du kan skriv ut denne siden, fortsett med å sjekke:

 
 
 

	Åpne PDF-filen i nettleseren din, og skriv den ut i nettleseren. 
 
 til) Hvis du kan ikke skriv ut PDF-filen din i nettleseren din, sannsynligvis er PDF-filene dine skadet, følg til  reparere eller gjenskape PDF-filen  . b) Hvis du kan skrive ut PDF-filen i nettleseren din, må du  feilsøk problemer med Acrobat Reader . 


Prøv disse løsningene:
	  Feilsøk problemer med skriveren  
	  Reparer eller gjenskape PDF-filen  
	  Feilsøk problemer med Acrobat Reader  


  Fix 1: Feilsøk problemer med skriveren
Enten en USB-tilkoblet skriver eller et nettverk du bruker, må du kontrollere at skriveren er angitt som standardskriver og at skriverdriveren er oppdatert.
 
 
1St.. Forsikre deg om at skriveren er angitt som standardskriver
	Trykk på tastaturet Windows-logonøkkel og R samtidig for å påkalle Run-boksen.
	Type styre og klikk OK . ' 
 
	Klikk Enheter og skrivere i Store ikoner . 
	Forsikre deg om at det er et grønt ✔-merke på skriveren, noe som betyr at den er satt til standard.  
Hvis det ikke er satt til standard, høyreklikker du på skriveren og klikker Angi som standardskriver . 
 

2nd. Forsikre deg om at skriverdriveren er oppdatert
Den siste skriverdriveren gjør at skriveren fungerer bra. En gammel, ødelagt eller manglende skriverdriver ville føre til at du ikke kan skrive ut PDF-filer. Følg disse for å oppdatere skriverdriveren for å løse problemet:

 
 
 
	Gå til den offisielle nettsiden til skriverprodusenten, som  HP  ,  Dell  ,  Canon  ,  Bror  .
	Gå til den spesifikke nedlastingssiden for drivere og finn den riktige siste driveren for skriveren.
	Last ned og installer driveren på datamaskinen.
	Start datamaskinen på nytt og prøv å skrive ut PDF-filen i Adobe for å se om den fungerer.

Alternativt kan du oppdatere skriverdriveren automatisk med   Driver lett  , hvis du ikke er trygg på å leke med drivere manuelt.
Driver Easy vil automatisk gjenkjenne systemet ditt og finne de riktige driverne for det. Du trenger ikke å vite nøyaktig hvilket system datamaskinen din kjører, du trenger ikke risikere å laste ned og installere feil driver, og du trenger ikke å bekymre deg for å gjøre en feil når du installerer.
	  nedlasting   og installer Driver Easy. Kjør den deretter på Windows.
	Klikk Skann nå . Det vil raskt oppdage alle driverproblemer med datamaskinen din. Skriverdriveren er ikke noe unntak. 
	Klikk Oppdater ved siden av den flaggede skriverdriveren for automatisk å laste ned og installere riktig versjon av denne driveren (du kan gjøre dette med den GRATIS versjonen). Eller klikk Oppdater alt for å automatisk laste ned og installere riktig versjon av alle driverne som mangler eller er utdaterte på systemet ditt (dette krever Pro-versjonen - du blir bedt om å oppgradere når du klikker på Oppdater alt). 
	Start datamaskinen på nytt og prøv å skrive ut PDF-filen din i Adobe for å se om den lykkes.


  Fix 2: Reparer eller gjenskape PDF-filen
Hvis det var ødelagte eller inkompatible data i PDF-filen, ble ikke filen skrevet ut. Her gir vi deg to metoder for å prøve:
1St.. Prøv Print As Image-funksjonen i Acrobat Reader
	Åpne PDF-filen i Acrobat Reader.
	Klikk på utskriftsikonet på verktøylinjen. 
 
	Klikk Avansert , og kryss av Skriv ut som bilde .Fortsett å klikke OK > Skrive ut for å se om PDF-filen din kan skrives ut. 

2nd. Gjenopprett en ny PDF-fil
	Velg en måte å gjenskape en ny PDF-fil på: 
 
 til) Hvis du lastet ned PDF-filen fra en URL eller sky, kan du laste den ned igjen og lagre den direkte på harddisken. b) Hvis du selv opprettet PDF-filen, kan du opprette en ny og lagre den direkte på harddisken.
 c) Bruker Lagre som… funksjon i Acrobat Reader: Klikk Fil > Lagre som… , lagre PDF-filen direkte på harddisken. 

	Dobbeltklikk på den nye PDF-filen på harddisken, og prøv å skrive den ut for å se om den lykkes.


  Fix 3: Feilsøk problemer med Acrobat Reader
Hvis det skjer noe ødelagt med Acrobat Reader, eller hvis programvaren er av en gammel versjon, kan du heller ikke bruke den til å skrive ut PDF-filen. Feilsøk problemet med Acrobat Reader:
hvordan fikse episke spillstarter ikke åpner


	Start datamaskinen på nytt.
	Åpne PDF-filen i Acrobat Reader, og prøv å skrive den ut for å se om den lykkes. Hvis en enkel omstart ikke kan løse problemet ditt, installerer du Acrobat Reader på nytt med den nyeste versjonen med følgende trinn.
	Skriv inn funksjoner i søkeboksen fra Start. Klikk deretter Apper og funksjoner . 
	Finn deretter Acrobat Reader Avinstaller . 
	Gå til det offisielle Adobes nettsted , nedlasting og den nyeste versjonen av Acrobat Reader på datamaskinen.
	Åpne PDF-filen din ved hjelp av den nye Acrobat Reader. Prøv deretter å skrive den ut, se om det lykkes.


Forhåpentligvis fikset en av metodene ovenfor PDF-utskriftsfeilen din. Legg gjerne igjen en kommentar hvis du har spørsmål eller forslag.
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Forrige Artikkel

[LØST] NBA 2K22 fortsetter å krasjer – PC og Xbox







Neste Artikkel

Hvordan fikse feilkode 0xc0000098 på Windows 10
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10 tips for å få den bærbare datamaskinen til å gå raskere (2024)












SM Bus Controller Driver – Last ned












(LAST NED) Insignia-drivere for Windows Rask og enkel












[LØST] Farming Simulator 22 FPS faller på PC












[LØST] SteamVR fungerer ikke – enkelt og raskt






























Om Oss


Gratis Løsning På Alle Problemer Knyttet Til Drivere For Windows 10, 8.1. 
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Populære Innlegg

	uplay kan ikke starte nedlastningen av regnbue seks

	xbox one controller kutter ut

	Star Wars Battlefront 2 fortsetter å krasje Windows 10

	hvordan stoppe sims 4 fra å krasje

	spiller ukjent slagmark teksturer lastes ikke inn

	tastatur USA 19hs driver windows 10

	hvorfor henger min obs
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